
 

 

UCHWAŁA NR LI/456/2022  

RADY MIEJSKIEJ W KROTOSZYNIE 

z dnia 29 grudnia 2022 r. 

zmieniająca uchwałę nr L/439/2022 Rady Miejskiej w Krotoszynie z dnia 24 listopada 2022 r. w sprawie 

zasad udzielania dotacji celowej na dofinansowanie budowy przydomowych oczyszczalni ścieków w celu 

uporządkowania gospodarki wodno-ściekowej na terenie Gminy Krotoszyn. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2022 r. 

poz. 559 ze zm.), oraz art. 403 ust. 4 i 5 ustawy z dnia 27 kwietnia 2001 r. Prawo ochrony środowiska (Dz. U. 

z 2022 r., poz. 2556), art. 221 ust. 1 i 4 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. 

z 2022 r. poz. 1634 ze zm.), uchwala się co następuje: 

§ 1. W uchwale nr L/439/2022 Rady Miejskiej w Krotoszynie z dnia 24 listopada 2022 r. w sprawie zasad 

udzielania dotacji celowej na dofinansowanie budowy przydomowych oczyszczalni ścieków w celu 

uporządkowania gospodarki wodno-ściekowej na terenie Gminy Krotoszyn (Dz. Urz. Woj. Wlkp z 2022 r. 

poz. 9358) w załączniku nr 1 wprowadza się następujące zmiany: 

1. §1 ust. 1 otrzymuje treść: 

„W celu realizacji zadania własnego w zakresie ochrony środowiska i gospodarki wodno-ściekowej 

Gminy Krotoszyn, udziela się dotacji celowych podmiotom określonym w art. 403 ust. 4 ustawy 

Prawo ochrony środowiska”.. 

2. § 7 otrzymuje treść: 

„Wysokość dofinansowania wynosi: 

1) dla przydomowych oczyszczani ścieków do budynków jednorodzinnych 50 % udokumentowanych 

kosztów jednak w wysokości nie większej niż 5.000 złotych, 

2) dla przydomowych oczyszczalni ścieków do budynków wielorodzinnych 50 % udokumentowanych 

kosztów jednak w wysokości nie większej niż 15.000 złotych.”. 

3. § 9 ust. 1 otrzymuje treść: 

„Wnioski o przyznanie dotacji, składane są według wzoru, stanowiącego załącznik nr 1 do 

niniejszej uchwały”.. 

4. W § 9 ust.2 skreśla się ppkt 2). 

§ 2. Wniosek o udzielenie dotacji celowej ze środków budżetowych Miasta i Gminy Krotoszyna  na 

budowę przydomowej oczyszczalni ścieków bytowych otrzymuje nową treść jak załącznik nr 1 do niniejszej 

uchwały. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Krotoszyna. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA WIELKOPOLSKIEGO

Poznań, dnia 24 stycznia 2023 r.

Poz. 721



§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Wielkopolskiego. 

   
Przewodnicząca Rady 

(-) Anna Sikora 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 2 – Poz. 721



Załącznik  

do uchwały Nr LI/456/2022  

Rady Miejskiej w Krotoszynie 

z dnia 29 grudnia 2022 r. 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 3 – Poz. 721



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 4 – Poz. 721


		2023-01-24T12:36:24+0000
	Polska
	Karina Ewa Wiśniewska
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




